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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

1 - 1. del 18/06/2016 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 30.14 507

kat/cat B

1. TOBIAS David 2000 BM 31.25 455
2. TOŠOVIČ Tadej 2001 BM 31.62 439
3. BORŠIČ Vid 2001 NG 32.07 421
4. ČERNE Luka 2001 NG 36.08 295
5. KOGLOT Luka 2000 NG 38.49 243

kat/cat C

1. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 36.32 289
2. JENKO Bor 2002 RL 38.05 252
3. KORŠIČ Domen 2003 NG 38.93 235

kat/cat D

1. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 45.81 144
2. RITONJA Grega 2007 ZR 51.80 99
3. ŠAFNER Amadej 2008 LCT 1:02.25 57

DNS ZUPANČIČ Taj 2008 LCT

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. FAIN Katja 2001 BM 32.38 583
2. IMPERL Kaja 1999 LCT 33.74 515
3. NEMEC Maja 2001 ZR 36.63 403

kat/cat B

1. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 35.42 445
2. ŠAVLE Špela 2003 NG 38.17 356
3. FAIN Nika 2003 BM 38.62 343
4. MAROLT Julija 2003 CK 41.97 268

kat/cat D

1. ROZINA Brina 2007 LCT 52.03 140
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 31.57 602
2. KOS Nejc 1997 LCT 32.74 540
3. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 40.63 282

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 32.31 562
2. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 34.27 471
3. ŽVAR Tjaš 2000 CK 34.34 468
4. ŠIROK Kolja 2001 NG 35.30 431
5. CENE Rok 2001 NC 37.87 349
6. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 38.87 323

kat/cat C

1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 35.34 429
2. ŠKULJ Adam 2002 RL 38.03 344
3. DOLANC Tim 2002 LCT 38.50 332
4. BOGDAN Domen 2003 ZR 45.32 203
5. HORVAT Jan 2003 ZR 53.28 125

kat/cat D

1. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 52.28 132
2. VRAČUN Matic 2007 PC 53.84 121
3. RITONJA Grega 2007 ZR 56.48 105
4. LUKMAN Rok 2005 RL 1:02.26 78
5. ŠAFNER Amadej 2008 LCT 1:10.63 53

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. FAIN Nika 2003 BM 39.98 400
2. KEREC Katarina 2003 ZR 52.18 180

kat/cat C

1. KORPIČ Staša 2004 ZR 41.02 371
2. BURJAN Laura Bea 2005 ZR 54.60 157

kat/cat D

1. ROZINA Brina 2007 LCT 55.68 148
2. NAGLIČ Lana 2007 LCT 59.61 120
3. LAVRIČ Tinkara 2008 LCT 1:03.29 101

DNS MAROLT Nika 2006 RL
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. KOS Nejc 1997 LCT 2:16.51 582
100m: 1:04.50 1:04.50 200m: 2:16.51 1:12.01

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:20.16 538
100m: 1:08.11 1:08.11 200m: 2:20.16 1:12.05

2. ŽVAR Tjaš 2000 CK 2:32.51 417
100m: 1:16.23 1:16.23 200m: 2:32.51 1:16.28

3. OBIDIČ Miha 2001 NG 2:38.13 374
100m: 1:15.21 1:15.21 200m: 2:38.13 1:22.92

kat/cat C

1. GRILC Gregor 2003 RL 2:52.94 286
100m: 1:24.41 1:24.41 200m: 2:52.94 1:28.53

2. MEDIC Luka 2003 RL 2:55.39 274
100m: 1:24.61 1:24.61 200m: 2:55.39 1:30.78

3. JENKO Bor 2002 RL 2:56.52 269
100m: 1:27.43 1:27.43 200m: 2:56.52 1:29.09

kat/cat D

1. PLIVERIČ Bor 2005 RL 3:10.55 214
100m: 1:32.20 1:32.20 200m: 3:10.55 1:38.35

2. OSANA Jakob Arne 2004 RL 3:11.68 210
100m: 1:32.68 1:32.68 200m: 3:11.68 1:39.00

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:43.39 460
100m: 1:14.65 1:14.65 200m: 2:43.39 1:28.74

2. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 2:47.85 424
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:47.85 1:28.30

3. NEMEC Maja 2001 ZR 2:56.12 367
100m: 1:24.17 1:24.17 200m: 2:56.12 1:31.95

kat/cat B

1. BRAČUN Anastazija 2003 RL 2:40.01 490
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:40.01 1:24.32

2. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 3:00.05 343
100m: 1:27.59 1:27.59 200m: 3:00.05 1:32.46

3. VRHOVNIK Laura 2002 RL 3:03.46 325
100m: 1:28.44 1:28.44 200m: 3:03.46 1:35.02

4. FERBEŽAR Tara 2003 RL 3:27.66 224
100m: 1:42.43 1:42.43 200m: 3:27.66 1:45.23
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

kat/cat C

1. ZUPANČIČ Tiatara 2004 LCT 2:50.05 408
100m: 1:22.61 1:22.61 200m: 2:50.05 1:27.44

kat/cat D

1. ŽAUCER Kaja 2006 RL 3:36.23 198
100m: 1:46.97 1:46.97 200m: 3:36.23 1:49.26

2. HRIBAR Alma 2006 RL 3:42.26 182
100m: 1:51.35 1:51.35 200m: 3:42.26 1:50.91

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 1:10.33 355

kat/cat B

1. TOBIAS David 2000 BM 1:03.89 474
2. TOŠOVIČ Tadej 2001 BM 1:04.47 461

kat/cat D

1. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 1:30.95 164
2. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:34.36 147

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:06.49 596
2. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:10.41 502
3. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 1:15.10 414

kat/cat B

1. KRAJNC Daša 2003 LCT 1:13.39 443
2. GRENC Živa 2002 RL 1:15.60 406
3. REGORŠEK Maja 2002 ZR 1:32.26 223

kat/cat C

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:18.84 357
2. ZUPANČIČ Tiatara 2004 LCT 1:19.72 346
3. KORPIČ Staša 2004 ZR 1:21.69 321
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat C

1. MEDIC Luka 2003 RL 2:50.82 281
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:50.82 1:25.77

2. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 2:52.38 273
100m: 1:23.61 1:23.61 200m: 2:52.38 1:28.77

3. KORŠIČ Domen 2003 NG 2:54.28 264
100m: 1:26.64 1:26.64 200m: 2:54.28 1:27.64

kat/cat D

1. BIZJAK Tim 2004 CK 2:38.87 349
100m: 1:18.12 1:18.12 200m: 2:38.87 1:20.75

2. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 3:05.41 219
100m: 1:33.16 1:33.16 200m: 3:05.41 1:32.25

3. PLIVERIČ Bor 2005 RL 3:07.23 213
4. RESNIK Florijan 2006 CK 3:23.91 165

100m: 1:42.08 1:42.08 200m: 3:23.91 1:41.83

5. ZORKO Maj 2004 CK 3:27.50 156
100m: 1:42.12 1:42.12 200m: 3:27.50 1:45.38

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. FAIN Katja 2001 BM 2:24.97 626
100m: 1:12.06 1:12.06 200m: 2:24.97 1:12.91

2. ŠKULJ Ana 2001 TK 2:36.89 494
100m: 1:16.32 1:16.32 200m: 2:36.89 1:20.57

3. KOS Nina 1999 LCT 2:46.31 415
100m: 1:20.93 1:20.93 200m: 2:46.31 1:25.38

4. NEMEC Maja 2001 ZR 2:58.04 338
100m: 1:26.40 1:26.40 200m: 2:58.04 1:31.64

kat/cat B

1. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 2:41.77 451
100m: 1:19.69 1:19.69 200m: 2:41.77 1:22.08

2. ŠAVLE Špela 2003 NG 2:57.52 341
100m: 1:25.93 1:25.93 200m: 2:57.52 1:31.59

kat/cat C

1. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 3:01.04 321
100m: 1:27.91 1:27.91 200m: 3:01.04 1:33.13

2. POLANC Lucija 2004 RL 3:05.08 301
100m: 1:25.66 1:25.66 200m: 3:05.08 1:39.42

3. ENIKO Lada 2005 RL 3:19.61 240
100m: 1:37.92 1:37.92 200m: 3:19.61 1:41.69

kat/cat D

1. ŽAUCER Kaja 2006 RL 3:42.05 174
100m: 1:47.81 1:47.81 200m: 3:42.05 1:54.24
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. ŽVAR Tjaš 2000 CK 2:43.73 466
100m: 1:18.36 1:18.36 200m: 2:43.73 1:25.37

2. CENE Rok 2001 NC 2:55.25 380
100m: 1:24.75 1:24.75 200m: 2:55.25 1:30.50

3. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 3:12.58 286
100m: 1:33.04 1:33.04 200m: 3:12.58 1:39.54

kat/cat C

1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 2:49.58 420
100m: 1:24.39 1:24.39 200m: 2:49.58 1:25.19

2. GRILC Gregor 2003 RL 3:12.26 288
100m: 1:34.30 1:34.30 200m: 3:12.26 1:37.96

3. BOGDAN Domen 2003 ZR 3:38.03 197
100m: 1:46.50 1:46.50 200m: 3:38.03 1:51.53

kat/cat D

1. GRENC Gaber Luka 2006 RL 3:42.76 185
100m: 1:48.51 1:48.51 200m: 3:42.76 1:54.25

2. RESNIK Florijan 2006 CK 3:48.95 170
100m: 1:51.85 1:51.85 200m: 3:48.95 1:57.10

3. JUVANČIČ Filip 2006 RL 3:56.02 155
100m: 1:54.72 1:54.72 200m: 3:56.02 2:01.30

4. ZORKO Maj 2004 CK 4:00.19 147
100m: 1:55.93 1:55.93 200m: 4:00.19 2:04.26

5. POLJŠAK Gašper 2006 RL 4:08.54 133
100m: 2:01.10 2:01.10 200m: 4:08.54 2:07.44

6. CVETKOVIČ Leon 2005 RL 4:17.46 120
100m: 2:07.08 2:07.08 200m: 4:17.46 2:10.38

7. LUKMAN Rok 2005 RL 5:07.42 70
100m: 2:27.88 2:27.88 200m: 5:07.42 2:39.54

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. KRAJNC Daša 2003 LCT 2:54.34 508
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 2:54.34 1:30.78

2. FERBEŽAR Tara 2003 RL 3:33.55 276
100m: 1:44.59 1:44.59 200m: 3:33.55 1:48.96

kat/cat D

1. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 3:35.52 268
100m: 1:43.79 1:43.79 200m: 3:35.52 1:51.73

2. HRIBAR Alma 2006 RL 3:53.86 210
100m: 1:53.45 1:53.45 200m: 3:53.86 2:00.41

DNS MAROLT Nika 2006 RL
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
18/06/2016 Predtekmovanje
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. KOS Nejc 1997 LCT 55.87 591 A
2. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 56.40 575 A
3. LESJAK Filip 1999 BM 58.79 508 A
4. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 1:02.27 427 A

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 55.93 590 A
2. BORŠIČ Vid 2001 NG 1:00.51 465 A
3. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:01.87 435 A
4. JERŠIN Jaka 2000 LCT 1:02.48 423 A
5. ŠIROK Kolja 2001 NG 1:04.65 382 A
6. ČERNE Luka 2001 NG 1:06.51 350 A
7. KOGLOT Luka 2000 NG 1:06.55 350 A

kat/cat C

1. BOGDAN Domen 2003 ZR 1:25.49 165 A
2. HORVAT Jan 2003 ZR 1:41.05 100 A

kat/cat D

1. KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:30.91 137 A
2. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 1:31.38 135 A
3. VRAČUN Matic 2007 PC 1:31.45 134 A
4. BADLJEVIČ Benjamin 2007 LCT 1:37.57 111 A
5. ZUPANČIČ Taj 2008 LCT 1:38.24 108 A
6. MILAR Mark 2007 LCT 1:38.81 107 A
7. CVETKOVIČ Leon 2005 RL 1:45.00 89 A

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
18/06/2016 Predtekmovanje
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:04.70 521 A
2. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:05.62 499 A
3. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 1:07.45 460 A
4. KOS Nina 1999 LCT 1:08.46 439 A

kat/cat B

1. FAIN Nika 2003 BM 1:07.38 461 A
2. HABICHT Titi 2002 RL 1:08.20 445 A
3. MAROLT Julija 2003 CK 1:16.53 314 A
4. ŠRIBAR Eva 2003 CK 1:24.87 230 A
5. KEREC Katarina 2003 ZR 1:37.56 152 A

kat/cat C

1. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:11.05 393 A
2. ZUPANČIČ Tiatara 2004 LCT 1:11.28 389 A
3. KORPIČ Staša 2004 ZR 1:11.52 385 A
4. POLANC Lucija 2004 RL 1:22.77 248 A
5. BURJAN Laura Bea 2005 ZR 1:33.15 174 A
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat D

1. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 1:32.09 180 A
2. ROZINA Brina 2007 LCT 1:51.09 102 A

15. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley 13 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:59.47 539
100m: 1:05.41 1:05.41 200m: 2:24.67 1:19.26 300m: 3:51.73 1:27.06 400m: 4:59.47 1:07.74

kat/cat C

1. ŠKULJ Adam 2002 RL 5:34.87 386
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:42.85 1:27.59 300m: 4:19.91 1:37.06 400m: 5:34.87 1:14.96

16. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley 11 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. BRAČUN Anastazija 2003 RL 5:43.04 479
100m: 1:14.00 1:14.00 200m: 2:45.05 1:31.05 300m: 4:24.04 1:38.99 400m: 5:43.04 1:19.00

2. VRHOVNIK Laura 2002 RL 6:18.59 356
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 3:02.66 1:35.91 300m: 4:53.07 1:50.41 400m: 6:18.59 1:25.52

17. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 13 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. KOS Nejc 1997 LCT 16:57.53 627
100m: 1:02.92 1:02.92 500m: 5:35.95 1:08.58 900m: 10:08.99 1:08.31 1300m: 14:43.29 1:09.23
200m: 2:10.75 1:07.83 600m: 6:43.88 1:07.93 1000m: 11:17.42 1:08.43 1400m: 15:51.99 1:08.70
300m: 3:19.17 1:08.42 700m: 7:52.79 1:08.91 1100m: 12:25.56 1:08.14 1500m: 16:57.53 1:05.54
400m: 4:27.37 1:08.20 800m: 9:00.68 1:07.89 1200m: 13:34.06 1:08.50

kat/cat B

1. MOČNIK Matic 2001 CK 18:40.93 469
100m: 1:10.13 1:10.13 500m: 6:11.51 1:15.47 900m: 11:12.82 1:15.26 1300m: 16:13.95 1:14.91
200m: 2:25.32 1:15.19 600m: 7:26.73 1:15.22 1000m: 12:27.51 1:14.69 1400m: 17:28.50 1:14.55
300m: 3:40.45 1:15.13 700m: 8:42.61 1:15.88 1100m: 13:43.03 1:15.52 1500m: 18:40.93 1:12.43
400m: 4:56.04 1:15.59 800m: 9:57.56 1:14.95 1200m: 14:59.04 1:16.01
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

18. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 11 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 10:58.94 420
100m: 1:17.36 1:17.36 300m: 4:04.93 1:23.15 500m: 6:51.96 1:23.20 700m: 9:37.80 1:21.89
200m: 2:41.78 1:24.42 400m: 5:28.76 1:23.83 600m: 8:15.91 1:23.95 800m: 10:58.94 1:21.14

kat/cat C

1. ENIKO Lada 2005 RL 12:33.60 281
100m: 1:26.36 1:26.36 300m: 4:37.63 1:36.47 500m: 7:48.51 1:35.68 700m: 11:00.63 1:36.58
200m: 3:01.16 1:34.80 400m: 6:12.83 1:35.20 600m: 9:24.05 1:35.54 800m: 12:33.60 1:32.97
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

2 - 2. del 18/06/2016 - 16:00

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. KOS Nejc 1997 LCT 26.03 518
2. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 26.09 514
3. LESJAK Filip 1999 BM 27.35 446
4. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 28.08 412

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 25.77 534
2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 25.81 531
3. OBIDIČ Miha 2001 NG 27.57 436
4. CENE Rok 2001 NC 27.81 425
5. TOŠOVIČ Tadej 2001 BM 27.85 423
6. BORŠIČ Vid 2001 NG 27.95 418
7. JERŠIN Jaka 2000 LCT 29.07 372
8. ŠIROK Kolja 2001 NG 29.45 357
9. KOGLOT Luka 2000 NG 29.57 353

10. MOČNIK Matic 2001 CK 29.76 346
11. ČERNE Luka 2001 NG 31.31 297

kat/cat C

1. DOLANC Tim 2002 LCT 29.48 356
2. JENKO Bor 2002 RL 31.27 299
3. GRILC Gregor 2003 RL 31.68 287
4. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 31.76 285
5. MEDIC Luka 2003 RL 32.33 270
6. KORŠIČ Domen 2003 NG 32.85 257
7. HORVAT Jan 2003 ZR 42.27 121

kat/cat D

1. OSANA Jakob Arne 2004 RL 33.72 238
2. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 38.31 162
3. KONCILJA Lovro 2006 LCT 38.83 156
4. POLJŠAK Gašper 2006 RL 45.58 96
5. BAŠ Matic 2008 LCT 48.09 82

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. FAIN Katja 2001 BM 28.49 577
2. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 31.85 413

kat/cat B

1. KRAJNC Daša 2003 LCT 31.16 441
2. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 32.31 396
3. MAROLT Julija 2003 CK 34.00 339
4. ŠAVLE Špela 2003 NG 36.96 264
5. REGORŠEK Maja 2002 ZR 37.34 256
6. ŠRIBAR Eva 2003 CK 38.64 231
7. KEREC Katarina 2003 ZR 42.29 176
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

kat/cat C

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 30.48 471
2. KORPIČ Staša 2004 ZR 32.48 389
3. POLANC Lucija 2004 RL 35.22 305
4. BURJAN Laura Bea 2005 ZR 41.85 182

kat/cat D

1. ROZINA Brina 2007 LCT 47.31 126
2. BAŠ Maja 2009 LCT 58.42 67
3. GAJSER Sara 2007 LCT 1:01.22 58

21. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 28.39 493
2. LESJAK Filip 1999 BM 29.56 436
3. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 30.92 381

kat/cat B

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 28.71 476
2. SUBAN Nejc 2000 SDD 29.03 461
3. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 29.77 427
4. BORŠIČ Vid 2001 NG 30.46 399
5. ŠIROK Kolja 2001 NG 34.01 286
6. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 34.31 279
7. MOČNIK Matic 2001 CK 34.84 266

kat/cat C

1. ŠKULJ Adam 2002 RL 34.42 276
2. DOLANC Tim 2002 LCT 35.45 253

kat/cat D

1. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 38.84 192
2. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 41.26 160
3. KONCILJA Lovro 2006 LCT 48.48 99
4. VRAČUN Matic 2007 PC 49.49 93

22. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 30.38 561
2. IMPERL Kaja 1999 LCT 32.08 477
3. KOLARIČ Nika 2001 TK 32.53 457

kat/cat B

1. BRAČUN Anastazija 2003 RL 31.77 491
2. GRENC Živa 2002 RL 33.28 427
3. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 33.92 403
4. VRHOVNIK Laura 2002 RL 38.56 274
5. REGORŠEK Maja 2002 ZR 40.72 233
6. MAROLT Julija 2003 CK 42.89 199
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

22. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, kat/cat B

rezultat točke

7. ŠRIBAR Eva 2003 CK 53.02 105

kat/cat C

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 34.54 382
2. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 37.35 302

23. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. TOBIAS David 2000 BM 1:08.95 427
2. TOŠOVIČ Tadej 2001 BM 1:10.77 395
3. ČERNE Luka 2001 NG 1:18.46 290
4. KOGLOT Luka 2000 NG 1:23.42 241

kat/cat C

1. KORŠIČ Domen 2003 NG 1:21.50 258
2. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 1:23.73 238

kat/cat D

1. PLIVERIČ Bor 2005 RL 1:31.55 182
2. KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:43.42 126
3. JUVANČIČ Filip 2006 RL 1:50.09 105
4. RITONJA Grega 2007 ZR 1:50.43 104
5. CVETKOVIČ Leon 2005 RL 1:56.98 87

24. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:11.80 530
2. KOS Nina 1999 LCT 1:19.20 395
3. NEMEC Maja 2001 ZR 1:21.70 360

kat/cat B

1. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 1:16.24 443
2. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:19.95 384
3. FAIN Nika 2003 BM 1:20.77 372
4. ŠAVLE Špela 2003 NG 1:24.69 323
5. FERBEŽAR Tara 2003 RL 1:34.08 235

kat/cat C

1. ENIKO Lada 2005 RL 1:33.84 237

kat/cat D

DNS MAROLT Nika 2006 RL
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. KOS Nejc 1997 LCT 2:04.55 549
100m: 59.61 59.61 200m: 2:04.55 1:04.94

kat/cat B

1. OBIDIČ Miha 2001 NG 2:19.94 387
100m: 1:06.94 1:06.94 200m: 2:19.94 1:13.00

2. PIRC KOLAR Oskar 2001 NC 2:31.62 304
100m: 1:12.77 1:12.77 200m: 2:31.62 1:18.85

kat/cat C

1. DOLANC Tim 2002 LCT 2:27.26 332
100m: 1:10.96 1:10.96 200m: 2:27.26 1:16.30

2. MEDIC Luka 2003 RL 2:30.14 313
100m: 1:13.29 1:13.29 200m: 2:30.14 1:16.85

3. JENKO Bor 2002 RL 2:31.15 307
100m: 1:15.42 1:15.42 200m: 2:31.15 1:15.73

4. GRILC Gregor 2003 RL 2:37.82 269
100m: 1:16.31 1:16.31 200m: 2:37.82 1:21.51

kat/cat D

1. ZORKO Maj 2004 CK 2:46.88 228
100m: 1:21.87 1:21.87 200m: 2:46.88 1:25.01

2. OSANA Jakob Arne 2004 RL 2:50.92 212
100m: 1:22.85 1:22.85 200m: 2:50.92 1:28.07

3. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 2:51.29 211
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:51.29 1:28.14

4. RESNIK Florijan 2006 CK 3:02.50 174
100m: 1:25.83 1:25.83 200m: 3:02.50 1:36.67

5. JUVANČIČ Filip 2006 RL 3:32.12 111
100m: 1:41.29 1:41.29 200m: 3:32.12 1:50.83

6. POLJŠAK Gašper 2006 RL 3:50.63 86
100m: 1:50.74 1:50.74 200m: 3:50.63 1:59.89

7. LUKMAN Rok 2005 RL 4:22.89 58
100m: 2:05.63 2:05.63 200m: 4:22.89 2:17.26

26. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 2:23.87 484
100m: 1:11.80 1:11.80 200m: 2:23.87 1:12.07

2. HABICHT Titi 2002 RL 2:29.56 431
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:29.56 1:14.73

3. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 2:34.94 387
100m: 1:16.59 1:16.59 200m: 2:34.94 1:18.35

4. VRHOVNIK Laura 2002 RL 2:47.97 304
100m: 1:20.78 1:20.78 200m: 2:47.97 1:27.19

5. REGORŠEK Maja 2002 ZR 2:53.65 275
100m: 1:27.70 1:27.70 200m: 2:53.65 1:25.95

DNS TODOROVIČ Nika 2002 LCT
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

26. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

kat/cat C

1. PODBREGAR Hana 2004 NC 2:24.13 481
100m: 1:10.53 1:10.53 200m: 2:24.13 1:13.60

2. ZUPANČIČ Tiatara 2004 LCT 2:29.91 428
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:29.91 1:16.43

3. POLANC Lucija 2004 RL 2:53.69 275
100m: 1:25.53 1:25.53 200m: 2:53.69 1:28.16

4. ENIKO Lada 2005 RL 3:01.11 242
100m: 1:28.77 1:28.77 200m: 3:01.11 1:32.34

kat/cat D

1. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 3:10.75 207
100m: 1:31.82 1:31.82 200m: 3:10.75 1:38.93

2. ŽAUCER Kaja 2006 RL 3:12.89 200
100m: 1:33.33 1:33.33 200m: 3:12.89 1:39.56

3. HRIBAR Alma 2006 RL 3:18.55 184
100m: 1:35.59 1:35.59 200m: 3:18.55 1:42.96

DNS MAROLT Nika 2006 RL

27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:09.73 589

kat/cat B

1. ŽVAR Tjaš 2000 CK 1:11.08 556
2. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 1:18.19 417
3. CENE Rok 2001 NC 1:22.27 358

kat/cat C

1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:22.18 359
2. DOLANC Tim 2002 LCT 1:27.10 302
3. HORVAT Jan 2003 ZR 1:54.14 134

kat/cat D

1. PLIVERIČ Bor 2005 RL 1:40.40 197
2. VRAČUN Matic 2007 PC 1:54.87 131
3. CVETKOVIČ Leon 2005 RL 2:00.19 115
4. RITONJA Grega 2007 ZR 2:00.95 112

28. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. KRAJNC Daša 2003 LCT 1:21.36 494
2. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:24.99 434
3. FERBEŽAR Tara 2003 RL 1:39.36 271
4. KEREC Katarina 2003 ZR 1:53.06 184
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

28. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

kat/cat C

1. BURJAN Laura Bea 2005 ZR 1:52.42 187

kat/cat D

1. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 1:45.52 226
2. ROZINA Brina 2007 LCT 2:10.04 121

29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 13 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat B

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:15.20 561
100m: 1:03.55 1:03.55 200m: 2:15.20 1:11.65

2. TOBIAS David 2000 BM 2:29.56 414
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:29.56 1:17.89

3. SUBAN Nejc 2000 SDD 2:34.49 376
100m: 1:10.15 1:10.15 200m: 2:34.49 1:24.34

kat/cat C

1. ŠKULJ Adam 2002 RL 2:44.15 313
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:44.15 1:26.05

30. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly 11 let in starejši/AG and older
18/06/2016
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat A

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:21.44 638
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:21.44 1:14.00

2. FAIN Katja 2001 BM 2:22.32 626
100m: 1:08.96 1:08.96 200m: 2:22.32 1:13.36

3. KOLARIČ Nika 2001 TK 2:30.80 527
100m: 1:12.06 1:12.06 200m: 2:30.80 1:18.74

4. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 2:54.59 339
100m: 1:23.82 1:23.82 200m: 2:54.59 1:30.77

5. NEMEC Maja 2001 ZR 3:31.01 192
100m: 1:37.91 1:37.91 200m: 3:31.01 1:53.10

kat/cat B

1. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 2:46.62 390
100m: 1:20.23 1:20.23 200m: 2:46.62 1:26.39

kat/cat C

1. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 3:00.17 309
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 3:00.17 1:35.12
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
18/06/2016 Finale
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat D

Finale
1. KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:30.91 137
2. LAH ŠKRBEC Jan 2006 LCT 1:31.38 135
3. VRAČUN Matic 2007 PC 1:31.45 134
4. BADLJEVIČ Benjamin 2007 LCT 1:37.57 111
5. ZUPANČIČ Taj 2008 LCT 1:38.24 108
6. MILAR Mark 2007 LCT 1:38.81 107
7. CVETKOVIČ Leon 2005 RL 1:45.00 89

kat/cat C

Finale
1. BOGDAN Domen 2003 ZR 1:25.49 165
2. HORVAT Jan 2003 ZR 1:41.05 100

kat/cat B

Finale
1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 55.93 590
2. BORŠIČ Vid 2001 NG 1:00.51 465
3. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:01.87 435
4. JERŠIN Jaka 2000 LCT 1:02.48 423
5. ŠIROK Kolja 2001 NG 1:04.65 382
6. ČERNE Luka 2001 NG 1:06.51 350
7. KOGLOT Luka 2000 NG 1:06.55 350

kat/cat A

Finale
1. KOS Nejc 1997 LCT 55.87 591
2. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 56.40 575
3. LESJAK Filip 1999 BM 58.79 508
4. MARKOVIČ Matjaž 1998 PC 1:02.27 427

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
18/06/2016 Memorialna disciplina Finale
Točk: FINA 2014

rezultat točke

kat/cat D

Finale
1. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 1:32.09 180
2. ROZINA Brina 2007 LCT 1:51.09 102

kat/cat C

Finale
1. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:11.05 393
2. ZUPANČIČ Tiatara 2004 LCT 1:11.28 389
3. KORPIČ Staša 2004 ZR 1:11.52 385
4. POLANC Lucija 2004 RL 1:22.77 248
5. BURJAN Laura Bea 2005 ZR 1:33.15 174
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat B

Finale
1. FAIN Nika 2003 BM 1:07.38 461
2. HABICHT Titi 2002 RL 1:08.20 445
3. MAROLT Julija 2003 CK 1:16.53 314
4. ŠRIBAR Eva 2003 CK 1:24.87 230
5. KEREC Katarina 2003 ZR 1:37.56 152

kat/cat A

Finale
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:04.70 521
2. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:05.62 499
3. JOSIPOVIČ KOLAR Nika 2001 PC 1:07.45 460
4. KOS Nina 1999 LCT 1:08.46 439
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47. Lučkin pokal 2016
Trbovlje, 18/6/2016

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2014

M/M

1. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 1500m Prosto/Free 16:57.53 627
2. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 50m Prsno/Breast 31.57 602
3. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 55.87 591

KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 55.87 591
5. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 55.93 590

ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 55.93 590
7. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 100m Prsno/Breast 1:09.73 589
8. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 200m Mešano/Medley 2:16.51 582
9. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 56.40 575

ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 56.40 575
11. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 50m Prsno/Breast 32.31 562
12. MAJCEN GOVC Filip 00 Športno društvo Delfin Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:15.20 561
13. ŽVAR Tjaš 00 Plavalni klub Celulozar Krško 100m Prsno/Breast 1:11.08 556
14. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 200m Prosto/Free 2:04.55 549
15. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 50m Prsno/Breast 32.74 540
16. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 400m Mešano/Medley 4:59.47 539
17. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 200m Mešano/Medley 2:20.16 538
18. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 50m Prosto/Free 25.77 534
19. MAJCEN GOVC Filip 00 Športno društvo Delfin Ljubljana 50m Prosto/Free 25.81 531
20. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 50m Prosto/Free 26.03 518
21. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 50m Prosto/Free 26.09 514
22. LESJAK Filip 99 Plavalni klub Branik Maribor 100m Prosto/Free 58.79 508

LESJAK Filip 99 Plavalni klub Branik Maribor 100m Prosto/Free 58.79 508
24. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 50m Hrbtno/Back 30.14 507
25. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 50m Delfin/Fly 28.39 493

Ž/W

1. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Delfin/Fly 2:21.44 638
2. FAIN Katja 01 Plavalni klub Branik Maribor 200m Hrbtno/Back 2:24.97 626

FAIN Katja 01 Plavalni klub Branik Maribor 200m Delfin/Fly 2:22.32 626
4. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Delfin/Fly 1:06.49 596
5. FAIN Katja 01 Plavalni klub Branik Maribor 50m Hrbtno/Back 32.38 583
6. FAIN Katja 01 Plavalni klub Branik Maribor 50m Prosto/Free 28.49 577
7. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 30.38 561
8. ŠKULJ Ana 01 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Hrbtno/Back 1:11.80 530
9. KOLARIČ Nika 01 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Delfin/Fly 2:30.80 527

10. IMPERL Kaja 99 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 1:04.70 521
IMPERL Kaja 99 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 1:04.70 521

12. IMPERL Kaja 99 PK Lafarge Trbovlje 50m Hrbtno/Back 33.74 515
13. KRAJNC Daša 03 PK Lafarge Trbovlje 200m Prsno/Breast 2:54.34 508
14. KOLARIČ Nika 01 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Delfin/Fly 1:10.41 502
15. ŠKULJ Ana 01 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:05.62 499

ŠKULJ Ana 01 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:05.62 499
17. KRAJNC Daša 03 PK Lafarge Trbovlje 100m Prsno/Breast 1:21.36 494

ŠKULJ Ana 01 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Hrbtno/Back 2:36.89 494
19. BRAČUN Anastazija 03 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 31.77 491
20. BRAČUN Anastazija 03 Športno društvo Riba Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:40.01 490
21. ŠRIBAR Jerneja 02 Plavalni klub Celulozar Krško 200m Prosto/Free 2:23.87 484
22. PODBREGAR Hana 04 Plavalni klub Neptun Celje 200m Prosto/Free 2:24.13 481
23. BRAČUN Anastazija 03 Športno društvo Riba Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:43.04 479
24. IMPERL Kaja 99 PK Lafarge Trbovlje 50m Delfin/Fly 32.08 477
25. PODBREGAR Hana 04 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prosto/Free 30.48 471
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